
UCHWAŁA NR . . . . . . . . . .  

RADY MIASTA ŚWINOUJSCIE 

 

z dnia ………………. r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. Wymiana kabla energetycznego na 

odcinku od licznika na terenie ROD Olszynka do licznika głównego na terenie ROD Nad Zalewem   

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1073), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641,1693 i 1872) oraz § 2 ust. 10 Załącznika do uchwały Rady Miasta 

Świnoujście nr XIX/151/2019 z dnia 24 października 2019 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Miasto Świnoujście, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania 

zadania służącego tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 5498) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Polskiemu Związkowi Działkowców Rodzinnemu Ogrodowi Działkowemu „Olszynka” 

w Świnoujściu, dotację w wysokości 11 400 zł (słownie: jedenaście tysięcy czterysta złotych 00/100) 

na dofinansowanie zadania służącego tworzeniu warunków rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych 

pn. Wymiana kabla energetycznego na odcinku od licznika na terenie ROD Olszynka do licznika głównego 

na terenie ROD Nad Zalewem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: AF8C5D8E-3830-4693-AC94-4193847F132B. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

Gmina Miasto Świnoujście ogłosiła w 2023 roku nabór wniosków na udzielenie dotacji umożliwiających 

realizację zadań remontowo-inwestycyjnych przez rodzinne ogrody działkowe. ROD „Olszynka” jako jedyny 

Ogród Działkowy złożył wniosek o udzielenie dotacji. Wniosek dotyczy wymiany kabla energetycznego 

na odcinku od licznika na terenie ROD Olszynka do licznika głównego na terenie ROD Nad Zalewem.  

Przeprowadzenie inwestycji jest niezbędne. Obecny kabel energetyczny jest wiekowy i bardzo zużyty, przez 

co powstają duże ubytki w prądzie. Nowy kabel będzie zużywał mniej prądu, co obniży koszty zużycia energii.  

Zakres robót obejmuje wykopanie rowu, ułożenie rur osłonowych, położenie kabla i jego uziemienie, pomiar 

instalacji, zasypanie rowów. 

Wniosek spełnia kryteria zawarte w art. 17 ust. 2 ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych – wymiana 

przewodu zmodernizuje infrastrukturę ogrodową i  poprawi warunki do korzystania z ROD przez działkowców. 

Ze względu na powyższe podjęcie uchwały o przyznaniu dotacji jest uzasadnione. 

 

Id: AF8C5D8E-3830-4693-AC94-4193847F132B. Projekt Strona 2


